СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального образования

«Сельское поселение Ашитковское»

Воскресенского муниципального района

Московской области

РЕШЕНИЕ

от 05.11.2014 г. № 5/2
О структуре Совета депутатов сельского поселения Ашитковское.

В соответствии с регламентом Совета депутатов сельского поселения Ашитковское, утвержденным решением Совета депутатов от 9.11.2005 г. № 2/2

Совет депутатов сельского поселения Ашитковское решил:

1. Утвердить структуру Совета депутатов сельского поселения Ашитковское в составе следующих комиссий:
1.1. по вопросам бюджета, муниципальной собственности, финансовой и налоговой политики;

1.2. по вопросам экономики, землепользования, жилищно-коммунального хозяйства, предпринимательства, строительства, благоустройства поселения.

1.3. по вопросам законности, местного самоуправления, общественных связей, регламента.

1.4. по вопросам здравоохранения, образования, культуры, спорта, делам молодежи и социальной политики.

2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов от 11.11.2009 года № «О структуре Совета депутатов»
3. Контроль исполнения за настоящим решением возложить на председателя Совета депутатов.

Председатель Совета депутатов

Романова Г.А.